
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

000000 01.00 270 11 357 03.92 141 7

000000 01.00 266 14 355 03.60 77 18

000000 01.00 258 15 346 10.57 101 9

000000 01.00 277 11 374 12.34 100 13

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -90 1071 51 1432 419 47
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

08.10.2011

16:30 Uhr

Bayern

Kreisklassenpokal

Ingolstadt-Zuchering

15:00 Uhr

Sportheim SV Zuchering

259

272

400

349

369

404303

X

269

9059891

899292

Schreiner Walburga

Schönfeld Lilly

Niefnecker Ursula

Holzschuh Christel

889906

667104

000000

000000

000000

87

89

88

97

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:    R. Hermann,                                                                
Tel. (08 41) 9 31 88 42                                                                        
Fax (08 41) 9 31 88 43

X

KC Pöttmes 2 DJK Eichstätt 1

Rosentritt Ursula

Pätzig Gertraud

Mittelhammer Franziska

Rosentritt Melanie

0

0

0

0

0

0

361 15221103

Bemerkungen zu:

Name, VornameName, Vorname Pass-Nr.

0 000000 0


